

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

LEMBAGA PENJAMINAN MUTU PENDIDIKAN PROVINSI SUMATERA BARAT

Komplek Perguruan Tinggi Air Tawar Padang 25131 Telepon (0751) 7053302, 7054302,7053303 Web: www.lpmpsumbar.orgEmail lpmpsumbar@yahoo.com

14 Juni 2016

Nomor : 1131/J18/PP/2016 Lamp : 1 (satu) berkas

: 1 (satu) berkas

Perihal : Permohonan Izin Tempat Pelaksanaan dan

Kebutuhan dalam Pelaksanaan Pelatihan GS K13 SMP

Kepada Yth. Kepala Dinas Pendidikan:

- 1. Kota Padang
- 2. Kab. Agam
- 3. Kota Payakumbuh
- 4. Kab. Pasaman
- 5. Kota Solok
- 6. Kab. Sijunjung
- 7. Kab. Pesisir Selatan
- 8. Kab Padang Pariaman

di Tempat

Sehubungan akan diadakannya "Pelatihan Guru Sasaran Kurikulum 2013 SMP Tahun 2016" yang akan dilaksanakan tanggal 21 s.d 26 Juni 2016 di Tempat Pelaksana kegiatan (TPK) terlampir, mohon Bapak/Ibu Kepala Dinas Pendidikan untuk mengizinkan TPK di Sekolah Pelaksana Kurikulum 2013 sesuai tempat terlampir. Selanjutnya kami juga mohon bantuan 4 (empat) orang panitia tiap TPK (2 orang dari Dinas Pendidikan, 2 orang dari Sekolah TPK).

Untuk kegiatan tersebut, kami membutuhkan infokus dan sejumlah *round cabel* listrik pada masingmasing kelas di TPK. Informasi lebih jelas dapat menghubungi Salmawilis, M. Pd (HP: 08126701636) dan Chitra Puspitahati, S.S. M. Pd (081374267029).

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang baik kami ucapkan terimakasih.

Kepala

Drs. Rasoki Lubis, M. Pd NIP 196604101991031004

Tembusan Yth:

- 1. Direktur Jenderal Dikdasmen
- 2. Sekretaris Ditjen Dikdasmen
- 3. Kepala SMP di TPK

Lampiran : Surat Kepala LPMP Sumbar

Nomor : 1131/J18/LL/2016 Tanggal : 14 Juni 2016

DATA PELAKSANAAN PELATIHAN GS K13 SMP TAHUN 2016

TPK	Jml.	Jml.	Kabupaten/Kota	Tempat	Jumlah Kelas	Jumlah IK	Jumlah Panitia Daerah
	SS	Peserta				20 - 12 A MILITARY 15	
I	7	77	Kab. Agam (Timur)	SMPN 1 Ampek Angkek, Kab. Agam (Timur)	10	30	4
	1	. 11	Kota Bukittinggi				
	8	88	Kab. Pasaman				
	2	22	Kota Padang Panjang				
	18	198					
	3	33	Kota Payakumbuh	SMPN 8 Kota Payakumbuh	10	30	4
II	7	77	Kab. 50 Kota				
	7	77	Kab. Tanah Datar				
	17	187					
III	11	121	Kab. Pasaman Barat	SMPN 1 Luhak Nan Duo	10	30	4
111	11	121					
	2		Kab. Agam (Barat)	SMPN 1 Sintuk Toboh Gadang (Kab. Padang Pariaman)	10	30	4
IV	2		Kota Pariaman				
	8	88	Kab. Padang Pariaman				
	12	1 32					
	1		Kota Solok	SMPN 3 Kota Solok	10	30	4
V	9		Kab. Solok				
	6		Kab. Solok Selatan				
	16	176					
	7		Kab. Sijunjung	SMPN 7 Sijunjung	10	30	4
VI	2		Kota Sawahlunto				
	7		Kab. Dharmasraya				
	16	176					
VII	12		Kota Padang	SMPN 25 Padang	11	32	4
	4		Kab. Kepulauan Mentawai				
	16	176		SMPN 2 Painan	10	30	4
VIII	10		Pesisir Selatan				
	10	1 10					
	116	1276			/81	242	32

Kepala

Drs Rasoki Lubis, M. Pd NIP 196604101991031004